Приказ об утверждении образца печати / штампа организации
                 _________________________________________                                                   (наименование, адрес, ИНН организации)

Приказ об утверждении образца печати, фирменного                         бланка, штампа организации

г. ______________                                    "___"________ ____ г.

В связи с _______________________ и обеспечением надежной идентификации
               (причины)
документов "___________________________" приказываю:
[bookmark: _GoBack]	      (наименование организации)

1. Утвердить образцы печати, фирменного бланка, штампа "_________________".
                                          (наименование организации)
2. _______________________ в срок до "___"__________ ____ г. обеспечить
     (должность, Ф.И.О.)
изготовление  по   утвержденным  образцам  новых печати, фирменного бланка, штампа "_____________________" в установленном __________________________
      (наименование организации)		        (локальный нормативный акт)
порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на ______________.
                                                      (должность, Ф.И.О.)

Руководитель организации:

 __________________________________

С приказом ознакомлены:      "___"_________ ____ г. _______________________________________________.                                    (должность, Ф.И.О., подпись)     "___"_________ ____ г. _______________________________________________.                                    (должность, Ф.И.О., подпись)     "___"_________ ____ г. _______________________________________________.